Финансовое управление администрации
Катав - Ивановского муниципального района

приклз

от 29 декабря 202З г. Jф 230

О внесёнии изменений в прик€в
Финансового управления от 1 8.0 1.20l бг.
Jф 5 <Об утверждении Порядка )лIета
бюджетных обязательств))

В соответствии со статьей 103 Федерального закона от 05.04.20IЗ г. Jф 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€Lпьных нуждD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€в Финансового управления администрации Катав-

Ивановского муниципuLпьного района от 18.01.20Iб г. Ns 5 (О Порядке учета
бюджетных обязательств)) следующие изменениrI:

l) пункт 2.3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
<9) реестровый номер контракта;));
подпункты 9, 10 соответственно считать 10, 11;

2) пункт 2.4:

дополнить абзацем четыре следующего содержания:
((-соответствие реестровому номеру контракта;>;

дополнить абзацем двенадцать следующего содержания:
((- несоответствия принrIтого бюджетного обязательства реестровому номеру

контракта;)).
2. Контроль и организацию выполнения настоящего Приказа возложить на

заместителя нач€Lпьника Финансового управления, нач€UIьника отдела казначейского
исполнения бюджета Воронову И.С.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января2024 года.

Исполняющий обязанности
нач€Lпьника Финансового управления
администрации Катав-Ивановского
муницип€Lпьного района й*/-- о.А. Калюжная